TDK Corporation 1 / 3
电压保护器件
汽车用紧凑型高可靠性贴片压敏电阻
• 与性能相当的现有元件相比体积减小 75%
• 工作温度高达 150 °C
• 通过 AEC-Q200 认证
2017 年 11 月 7 日
TDK 株式会社扩大了其用于汽车应用的贴片压敏电阻的产品阵容。该 AVRH 系列产品最大工

• 小型尺寸 1.0 mm x 0.5 mm x 0.5 mm
• 与性能相当的现有元件相比体积减小 75%
• 工作温度高达 150 °C
• 通过 AEC-Q200 认证
TDK Corporation 2 / 3
关键数据
型号 尺寸
[mm]
最大工作电压
[V DC]
电容
[pF]
AVRH10C101KT4R7FA8
1.0 x 0.5 x 0.5
70 4.7 *
AVRH10C270KT150NA8 19 15 **
AVRH10C390KT500NA8 28 50 **
*   在 1 MHz 下
**  在 1 kHz 下
产品组合/应用概述 (TDK 与 EPCOS 品牌产品)
Case

AN
-F
D
M
O
ST
Fl
ex
R
ay
Et
he
rn
et
AVRH10C390KT500NA8 0402 1 28 39 50 65
CT0402S14AHSG 0402 1 16 28 10 15
CT0402V150RFG 0402 1 16 175 2 -
AVRH10C270KT150NA8 0402 1 19 27 15 19.5
CT0402S17AG 0402 1 19 32.5 15 -
AVRH10C101KT4R7FA8 0402 1 70 100 4.7 5.7
CT0603S14AHSG 0603 1 16 28 15 30
CT0603V150RFG 0603 1 16 150 3 5
AVRM1608C270MTAAB 0603 1 17 27 30 -
AVRM1608C270MTABB 0603 1 17 27 15 -
CT0603K14G 0603 1 18 22 100 -
AVRM1608C270KT221M 0603 1 19 27 220 264
AVRM1608C270KT2AB 0603 1 19 27 160 -
AVRM1608C270KTACB 0603 1 19 27 60 -
CT0603K17LCG 0603 1 22 27 30 50
CT0603K25G 0603 1 31 39 90 -
CT0603L25HSG 0603 1 32 61 10 15
CA05M2S10T100HG 0508 2 12 26 10 15
-----
关于 TDK 公司
TDK 株式会社是一家领先的电子公司，总部位于日本东京。公司成立于 1935 年，主营铁氧体，是一种